[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete do Vereador Claudinei Dias da Silva

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA N°_____/2008
Exmo. Sr. Presidente

O Vereador subscrevente requer que, ouvida a Casa e após os trâmites regimentais, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Dr. Leone Maciel Fonseca, solicitando a capina e limpeza no canteiro central da Av.  Antônio Francisco Mendonça Chaves , localizada no Vapabuçu.

JUSTIFICATIVA:

Segundo os moradores, a referida Avenida encontra-se com o mato alto e concentração de sujeira. Portanto, necessita urgentemente de uma limpeza geral.

Sala das Sessões, 15 de abril de 2008.
Claudinei Dias da Silva

Vereador – PT

Av. Getúlio Vargas, 111 – sala 303 – Centro – CEP: 35700-046 – Sete Lagoas – MG

Tel.:(31)3779-6323
[image: image1.png]_1119796850